El PRESSUPOST ANUAL del contracte amb un total de 690.782,10€ IVA no inclòs 
inclou: els serveis de manteniment integral (MIE i MIS) amb un import de 
495.503,10€, i  els altres treballs amb un import de 195.279,00€.

I el PRESSUPOST DE LICITACIÓ del contracte (pels 4 exercicis) és de tres milions 
quatre-cents seixanta-cinc mil quatre-cents trenta-un euros amb set cèntims 
(3.465.431,07€) IVA inclòs.

TOTAL
   PRESSUPOST IVA

(IVA inclòs)
1a anualitat 690.782,10 € 145.064,24 € 835.846,34 €
2a anualitat 707.315,51 € 148.536,26 € 855.851,77 €
3a anualitat 724.262,29 € 152.095,08 € 876.357,37 €
4a anualitat 741.632,72 € 155.724,87 € 897.375,59 €